госуларственпое бюдпсетное общеобразовlтGJlьнос учре!кденпе Самарской облlсти
среДпяя общеобразоватеJIьIIая школа Лl 10 <<Образовате.rrьный центр JIикD

городского округа Отралный Самарской областп

Форма по OKYI]
По оКПо

Коd __ _
034004
5403 1 066

Приказ
об утверждении Положения о наставничестве

и Плана мероприятий (лорожной карты)
внедрения региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников

В 0оответствии протоколом заседания
28.08.2019года

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Утвердить Положение о наставничестве.

педагогического совета организации от

2.Утверлить План мероприятий (лорожную карту) внедрения региональной программы
многофункцион€lJIьного наставничества педагогических работников,

3.Начать внедрение региональной прогрЕlммы многофункционЕIльного наставничества
педагогических работников целевой модели наставничества с 0 1 .09.20 1 9г.
ответственные:
-Угарова Н.В., заместитель директора по УВР;
-Нестеркина Е.Н., заместитель директора по УВР;
-Ярьтгина С.Н., руководитель СП детский сад J\Ъ 16.

4,Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на засе )\ании
Педагогического совета в ноябре 20}9 года, марте 2020 года.

5.Контроль исполнения прикЕu}а оставляю за собой,

Щиректор ГБОУ СОШ М 10
KOI] ЛИЮ> г.о.Отрадный С.С. Григорьева

м
dokyMeltпta

lаmа
соспlав.,lеlluя

l23lllo 18.09.20l9г.